licenciamento de software de controle de ponto com 

funcionalidade on-line (via-internet), nas 

especificações abaixo: 

- 01 ponto off-line – 30 funcionários (Licença 

Principal); 

- 01 ponto off-line adicional até 1020 funcionários. 

VALOR: R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e 

quarenta reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas 

mensais de R$ 945,00 (novecentos e quarenta e 

cinco reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DOTAÇÃO: 122.0002.2010 – MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA MUN. DE GESTÃO 

PÚBLICA, no Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

FORO: Fátima do Sul, MS 

DATA: